
 
 

Саратовская область 

Администрация Хвалынского муниципального района 

Управление образования Хвалынского муниципального района 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа п. Возрождение» 

Хвалынского района Саратовской области 
 

 

                                                                                    Приказ  
 

                            от 19.11.2021 г.                                                                                                № 174-од 
 

                                                                                п. Возрождение 
 

 

О создании школьного спортивного клуба «Олимп»  

на базе МОУ «СОШ п.Возрождение»  

В целях приобщения обучающихся к занятиям физической культурой и спортом, 

популяризации спорта и на основании решения педагогического совета от 18.11.2021 года 

№  2 

приказываю: 

1. Создать на базе МОУ «СОШ п.Возрождение» школьный спортивный клуб «Олимп».  

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Олимп» Обухову Татьяну 

Александровну, учителя физической культуры. 

3. Сформировать рабочую группу по организации деятельности школьного спортивного 

клуба в составе: 

- Тимошина О.В., заместитель директора по ВР, 

- Тимошин В.А., преподаватель –организатор ОБЖ, 

- Мицаева Ю.И., председатель Управляющего Совета (по согласованию), 

- Силантьев Федор, обучающийся 11 класса, 

- Корх Илья, обучающийся 10 класса, 

- Юмангулов Ильдар, обучающийся 9 класса. 

4. Назначить Тимошину О.В. руководителем группы по организации деятельности 

школьного спортивного клуба «Олимп» 

5. Тимошиной О.В., заместителю директора по ВР: 

5.1 провести разъяснительную работу среди педагогов, обучающихся и родителей о 

необходимости создания клуба, целях и задач работы; 

5.2 обеспечить координацию и взаимодействие между членами рабочей группы; 

6. Утвердить  

6.1 локальные акты, регламентирующие работу школьного спортивного клуба: 

6.2 план работы школьного спортивного клуба «Олимп» на 2021-2022 год  

6.3 план физкультурно-оздоровительных мероприятий на 2021-2022 год. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                          С.А.Пузырникова 


		2021-12-05T18:22:25+0300
	Пузырникова Светлана Александровна
	Я являюсь автором этого документа




